Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOVNº 216/2015
ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV N° 216/2015
Altera o prazo para o Grupo de Trabalho produzir os artefatos necessários à seleção da solução tecnológica que melhor atenda às necessidades
de integração dos módulos do GAe e à gestão do desenvolvimento da solução ou à viabilização de eventual processo licitatório.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.SETIC.CGGOV nº 100, de 5 de agosto de 2015;
Considerando o Ato CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV N° 103, de 12 de maio de 2015, que instituiu o Grupo de Trabalho destinado a conduzir as
ações necessárias ao planejamento e obtenção de solução tecnológica que ofereça garantia de integração entre as soluções de Tecnologia da
Informação que serão desenvolvidas para área Administrativa da Justiça do Trabalho (gtIntegraJT),

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, por 90 dias, o prazo fixado para o grupo de trabalho instituído pelo Ato CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV 103, de 12 de maio de
2015, produzir os artefatos necessários à seleção de solução tecnológica que melhor atenda às necessidades de integração dos módulos do GAe
e à gestão do desenvolvimento da solução ou à viabilização de eventual processo licitatório.
Publique-se.
Brasília, 25 de agosto de 2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1799/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 25 de Agosto  de 2015.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Antônio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Conselheiro Ives Gandra Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88130

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2015-08-25T18:15:15-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148